
Nyhetsbrev
Från Bibliotekets Vänner     

Föreningen har haft sitt årsmöte. Några medlemmar bjöd på musikalisk underhållning.
Styrelsen består efter årsmötet av följande personer: Åsa Ekman, ordförande, Bitte Emtell,
Per-Johan Emtell, Sven-Olof Ekman, Margareta Lindblad, Kristina Persson och Lars Dunderberg. 
Lars var tidigare suppleant men valdes nu in som ordinarie i styrelsen.
Suppleant är Peter Hirseland, bibliotekschef. 
Årsmötet beslutade att behålla medlemsavgiften på 100 kr per år. Avgiften betalas in till plusgiro
161 35 19 – 6. Kom ihåg att skriva ditt namn. Om vi inte har din e-postadress sedan tidigare kan 
du maila den, så att du kan få våra nyhetsbrev.
Verksamhetsberättelsen fanns med som bilaga i förrra nyhetbrevet.  Årets verksamhetsplan bifogas
nästa nyhetsbrev.  Kom gärna med synpunkter och förslag.

Torsdag 14 mars kl. 18, Folkbiblioteket  
Hitförda av krigets stormar - finska krigsbarn i Gävleborg 
Ann Nilsén, Länsmuseet Gävleborg, berättar om de mer än 4 000 barn som kom från Finland till 
Gävleborg under andra världskriget.  

Lördag 16 mars kl. 15, Folkbiblioteket  
BLÄCK författarscen: Vibeke Olsson 
Möt 2018 års Stig Sjödin-pristagare! Hör Vibeke Olsson berätta om livet på de norrländska 
sågverken, utifrån sina omtyckta böcker om sågverksarbetaren Bricken på Svartvik. Det handlar om
en spännande tid som lade grunden till det moderna Sverige. 
Samarr: Stig Sjödin Sällskapet, ABF Gästrikebygden 

  
Torsdag 21 mars kl. 7.45, Folkbiblioteket  - Bokfrukost   
Börja dagen med frukostbuffé och lästips från hela världen. Köp din biljett i Kulturcentrums 
reception två veckor i förväg eller på webben. Pris: 60 kr 

Måndag 25 mars kl.18, Astrakan - Boktips och en kopp te 
En fin avslutning på dagen. Medlemmar berättar om intressanta böcker och bjuder på en kopp te 
och något gott därtill. VÄLKOMNA!
Böckerna är ”Blå” av Maja Lunde,Yuval Noah Hararis serie med bl.a ”Sapiens”,  Jonas Gardells ”Till 
minne av en villkorslös kärlek” och Helena von Zweigbergks ”Totalskada”.                                 


